

Pressmeddelande

27 januari 2025

Mora Armatur presenterar:

Fem badrumstrender som speglar 2025

Maximalism eller minimalism? En terapeutisk fristad eller festkvällens startpunkt? Retro eller futuristiskt? Årets badrumstrender speglar en värld fylld av kontraster. Nu delar Mora Armatur fem av de hetaste trenderna som tar plats i våra badrum 2025, här möter du en livlig mix av spännande motpoler. Kombinera kontrasterna eller luta dig all-in i en specifik inriktning, årets badrumstrender har något för alla.

I en tid där inredning handlar lika mycket om trender och personlighet som funktion, står badrummet i centrum som ett utrymme för både uttryck och upplevelse. 2025 är året badrummet reflekterar mycket mer än vad som syns i badrumsspeglarna - en plats för trender att ta plats, mötas eller omformas för att skapa något alldeles särskilt. Nu presenterar Mora Armatur fem badrumstrender som speglar 2025.

– Att många inredningsmässiga motpoler kan växa i popularitet samtidigt säger en del om den kontrastfyllda tid vi lever i och hur trender etableras idag. Det är en kul utveckling att nya trender växer fram allt mer genom sociala medier, det skapar en ny sorts arena för vilka som kan påverka trendutvecklingen. Hur trender dessutom kan kombineras med varandra, där människor modigt leker med olikheter för att skapa ett unikt samspel av stilar, speglar individens starka drivkraft av att skapa en personlig prägel i sina hem. Årets trendsammanställning är en härligt spretig och frisk fläkt, ett exalterande år för badrummet, säger **Marina Morell, Varumärkeschef på Mora Armatur.**

Badrumstrenderna som speglar 2025:

Maximalistiska materialmixar

Överflöd, färgexplosioner och "more is more". Här är trenden för dig som gillar mycket! Materialmaxa för att skapa en storslagen look i ditt badrum. Varför inte kombinera terrazzo, färgad marmor och glaserad keramik? Eller tapetsera med en unik tapet? Som en trotsig motpol till de konventionellt avskalade och färglösa badrummen som pryder många svenska hem hyllar årets maximalismtrend det personliga uttrycket, uppskruvat till högsta volym.

Naturinspirerad minimalism

Enkelhet, öppna ytor och ett "less is more"-tanke sätt. Årets minimalistiska badrumstrend är avskalat naken med naturen i fokus, här vill du skapa en fristad genom en stil som förenar dig med något större än dig själv. Stora stenplattor som täcker både golv och väggar, badkar i en mjuk organisk form och ett par noga utvalda växter. Nu välkomnas naturen in i det minimalistiska badrummet med influenser från hav, skog och berg.

Retrorennäsans

In med det gamla, och ut med det nya! Ja så låter planerna för många professionella inredare 2025. Nostalgiskt formspråk med kurviga 50-tals inspirerade badkar, vägglampor i retrostil i kombination med att inreda badrummet med vintagemöbler. Badrummet är ett stjärnskott inom retrotrenden, en trend som för många redan etablerat sig i andra delar av hemmet. För dig med stort badrum kan en stilig fåtölj lyfta retrokänslan till nästa nivå, i det mindre badrummet kan en äldre byrå i vackert träslag med antika mässingsbeslag byta ut den klassiska kommoden.

Futuristisk förfest

Här står teknologins framsteg i fokus för att göra badrummet till hemmets självklara startpunkt inför utekvällen. En stor imfri spegel med justerbar belysning och inbyggd högtalare låter dig maxa volymen på dina favoritlåtar och påbörja festen redan medan du fixar dig. Glada inredningsval, som ett färgglatt badkar eller en discokula, kännetecknar även denna eklektiska stil. För dig som vill skapa pepp och sprudlande stämning oavsett planerna i kalendern är detta badrumstrenden att satsa på.

Badrumsterapi - ritualernas återkomst

I vår hektiska värld kämpar många med baksidan av en ständigt påkopplad vardag. När stressen kryper in erbjuder badrummet en plats för lugn, reflektion och egentid. 2025 ser vi hur hemmaspa-ritualer spelar en allt viktigare roll för den psykiska hälsan och hur badrummet optimeras för den funktionen. En stor inbjudande regndusch, personliga tavlor och vackra snittblommor bidrar till din avskärmade oas. Lämna telefonen i soffan och gör utrymme för ritualerna som stöttar ditt välbefinnande, oavsett om det är en hudvårdsrutin, affirmationer framför spegeln eller en långdusch med eteriska oljor. Det nya badrummet är inte bara en plats att börja och avsluta dagen, utan en central del av hemmet för återhämtning och balans.

Presskontakt

Marina Morell, varumärkeschef, Mora Armatur

Tel: +46 250 59 64 20

E-post: marina.morell@fmmattssongroup.com

Om Mora Armatur:

Mora Armatur grundades 1927 och är sedan lång tid tillbaka en del av den ledande, svenska krantillverkaren FM Mattsson Group som grundades 1865 i Östnor, strax utanför Mora. Den röda tråden i verksamheten är ledande teknologi, hög kvalitet, attraktiv design och hållbarhet. Det är med över hundra år av passion, hantverk och tradition som vi har kunnat förvandla klassisk design till en vattenupplevelse i världsklass.

Bifogade bilder

Mora Armatur Interior Consealed Mixer Black Room 3

Mora Armatur Pressbild 2025

Bifogade filer

Mora Armatur presenterar:

Mora Armatur Badrumstrenderna